PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.11.2012 г. № 3257-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 04.06.2012 г. № 1642-п/1 «Об утверждении

Порядка дополнительного использования финансовых средств

для осуществления переданных отдельных государственных полномочий

по организации оказания медицинской помощи на 2012 год»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок дополнительного использования финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации оказания медицинской помощи на 2012 год, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 04.06.2012 г. № 1642-п/1 (далее - Порядок) (газета «Городские ведомости», 2012, 7 июня), следующие изменения: пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 3.3 в следующей редакции:

«3.3. Оплата образовательных услуг, направленных на повышение квалификации специалистов, выполняющих работы (услуги), составляющие медицинскую деятельность, в связи с необходимостью соответствия муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти лицензионным требованиям, предъявляемым к лицензиату при осуществлении им медицинской деятельности, в целях осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации оказания медицинской помощи на 2012 год.

Объем финансовых средств для случая, установленного абзацем первым настоящего подпункта, определяется исходя из цен договоров на оказание образовательных услуг, направленных на повышение квалификации врачей и среднего медицинского персонала муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти, в связи с необходимостью соответствия указанных учреждений лицензионным требованиям, предъявляемым к лицензиату при осуществлении им медицинской деятельности, в целях осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации оказания медицинской помощи на 2012 год.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев